dar y tomar dinero en préstamo, prestar fianzas, realizar operaciones 

sobre derechos y valores y hacer todo cuanto pudiera según la ley, cn el 

entendido, que la presente enumeración es meramente enunciativa y no 

limitativa. 

Que su capital social es de cuatro mil trescientos ochenta y dos bolívares (Bs. 

4.382), dividido en cuatro mil trescientos ochenta y dos (4.382) acciones, con un 

valor nominal de un bolívar (Bs. 1) cada una, totalmente suscritas y pagadas de la 

siguiente forma(i) Techint Intermacional Construction Corp cuatro mil El 

doscientas sesenta y cinco (4.265) acciones; y (ii) Techint Compañía Técnica 7 

Internacional S.A.C.]., ciento diecisiete (117) acciones. . 

Que el último balance general aprobado fue el correspondiente al 31 de 

c
o
m
a

diciembre de 2013, según Acta de Asamblea Ordinaria de Accionistas del 30 de 

diciembre de 2014, 

Que su Junta Directiva está integrada por las siguientes personas